АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2024   № 22

Об отмене аукциона на заключение
договора аренды земельного участка,
расположенного на территории городского
поселения Гаврилов-Ям

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации",  Гражданским  кодексом  РФ,  п.  4  ст.  448,  Устава  городского
поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить  аукцион  на  заключение  договора  аренды  земельного
участка, расположенного на территории городского поселения Гаврилов-Ям,
в порядке и условиях, указанных в аукционной документации, 27.02.2024 г. в
14 час. 00 мин.

2.  Разместить  на  официальном  сайте  Администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям и на официальном сайте Российской Федерации в
сети Интернет по адресу: www.torgi.gov.ru.

3. Постановление Администрации городского поселения Гаврилов-Ям
«О  проведении  аукциона  на  заключение  договора  аренды  земельного
участка, расположенного на территории городского поселения Гаврилов-Ям»
от 12.01.2024 г. № 8 считать утратившим силу.
          4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации городского поселения Гаврилов-
Ям А.Е. Ускова.
          5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Главы Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                      А.Н. Тощигин